
 

Zarządzenie Nr  6/2020 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 13 lutego 2020 roku 

 
zmieniające zarządzenie Nr 3/2020 w sprawie przetargu na sprzedaż środka trwałego – 

samochodu osobowego marki ,,TOYOTA Avensis”  

 

Na podstawie §8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, 

stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu nr 46/19 z dnia 31 stycznia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, 

oraz uchwały Nr 98/07 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 5 lipca 2007 r.        

 w sprawie określania zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie 

Powiatowym we Włocławku i jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego (ze  zm.), 

zarządza się, co następuje:  

 

§1. W Zarządzeniu Starosty Włocławskiego Nr 3/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

przetargu na sprzedaż środka trwałego – samochodu osobowego marki ,,TOYOTA Avensis”, 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. §6 otrzymuje brzmienie:  

 

1) Adam Rejmak – Przewodniczący,  

2) Michał Politowski – Sekretarz,  

3) Agnieszka Bednarska – Członek,  

4) Małgorzata Kręcicka - Członek.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lutego 2020 r.  

 

 

 

Starosta Włocławski 

 

Roman Gołębiewski 

 

 
 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                UZASADNIENIE 

 
Do zarządzenia nr   6/2020 Starosty Włocławskiego z dnia 13 lutego 2020 r. zmieniające 

zarządzenie 3/2020 w sprawie zorganizowania przetargu na sprzedaż środka trwałego. 

 

 W związku z niespodziewaną nieobecnością przewodniczącego komisji w dniu otwarcia 

ofert dokonuje się zmiany w składzie osobowym.  

 


